FIOLLO QUONDAM SIER LETOI QUONDAM ZUCHARIA
FEXERAR QVESTA CHAPELLA

Il 18 maggio 1361

Caro detto Buoso Zaccaria

figlio del fu sig. Lietissimo, fu Zaccaria
aveva portato a termine la costruzione
di questa cappella.

(Lettura e traduzione di G. Zorzetto)

DOCUMENTO 1II

Presa di possesso del beneficio di Moniego da parte di P. Luigi Grecolco da Scutari
(A.C.N. 1479)

Die quarto mensis Julii coram Magnifico Domino Bernardo de Canaly et
Rev.mo Domino duce domino venerabili dignissimo Potestate Anoalii, exi-
stente sub logia comunis Anoalii. Comparuit venerabilis domnus frater Aloi-
sius de Scutaro et presentavit ipsi domino potestati infrascriptas tres ducales
tenoris infrascripti. Etc.

Joannes Mozenigo Dei gratia dux venerabilis et Nobilis et sapienti viro
Bernardo de Canaly de suo mandato potestatis Anoalii fideli dilecto salutem et
dﬂectionis affectum: Per nostrum Consilium X, die ultimo Juni, hoc est nun-
dlu_s tertius, dedimus perpetuum exilium a finibus harum Venetiarum et de-
scrictus cominus territori nostri et locorum nostrorum terrestrium et mariti-
morum presbitero Marino Albanensi beneficiato aut plebano Ville Monigo
propter eius demerita, Et beneficium suum per idem Consilium deliberavimus
ut copferatur venerabili viro fratri Aloisio olim custodi seu vardiano ordinis
sancti Francisci civitatis Scutari. Qui de fide Christi et statu moderno est opti-
me moratus.

. Propterea mandamus vobis ut fratrem Aloisium prefatum subeatis aucto-
ritati in gubernatorem Ecclesie et bonorum ecclesie nominate et commenda-
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mus ipsa bona Ecclesie spectantia et pertinentia facto previo de ipsis bonis Ec.
clesie ipsius per vos seu per nuntios vestros fidelissimo, distincto Inventario
sibi consignans facite, donec canonice fuerit confirmatus. Prout sane scripsi.,
mus et deliberavimus fieri et ita mandamus vobis moderno Concilio decem yt
faciatis et provideatis quod nihil auferatur de bonis Ecclesie ipsius beneficii
cuiusvis Rectoris et per qodvis.

Si quid ablatum foret, facite restitui et consignari ipsi fratri Aloisio et gu-
bernationi ipsius; date pariter cum Ecclesia et administrationem divinorum of-
ficiorum.

Datum in nostro pallatio ducali die III Julii indictione XII - MCCCC
LXXIIIJ.

DOCUMENTO III

Novalj

Sapientissimo Bernardo de Canalj potestati Anoalii. Qui dux potestate recep-
tionis tribus suprascriptis, iussit mibi Cancellario infrascripto, quatenus una cum
prefato domino fratre Aloisjo ire debeam ad dictam villam Monig, sibi quoque
consignari facere omnia bona beneficii quod habebat presbiter Marinus Albanensis
in ipsa Villa facto, tamen privo Inventario predictorum bonorum etc.